
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
55 
15 
22 
45 
1 

10 
17 
5 

47 
77 
65 
59 
62 
50 
60 

Name 
Jorn Martin Aalerud 
Johan Kylberg 
Hans Johansson 
Magnus Wallén 
Monika Arvidsson 
Christoffer Jansson 
Bo Eliasson 
Peter Gustafson 
Bo Johansson 
Hans  Tullsten 
Peter Öfverman 
Pär Fredriksson 
Pete Roberts 
Mats Lundkvist 
Mikael Aagaard 

Nat/State 
N 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
N 
S 
Dk 

Hometown 
Ski 
Lekeryd 
Kopparberg 
Stockholm 
Floda 
Vaxholm 
Västeras 
Farsta 
Jönköping 
Österskär 
Höllviken 
Varberg 
Aukra 
Strängnäs 
Kobenhavn N 

Club 
NMK Solor 
Linköpings MS 
SSK 
SSK 
MSCC 
Karlskoga MF 
Kolsva MS 
SSK 
SSJ Jönköping 
PCSR 
MSCC 
Skaraborgs SVK 
NSK 
SSK 
DARC 

Best Tm 
49.674 
49.944 
51.111 
51.205 
51.291 
51.679 
51.685 
51.997 
52.768 
54.007 
54.130 
54.794 
56.488 

1:00.914 
1:08.195 

In Lap 
11 
10 
15 
11 
8 

13 
14 
13 
7 
6 

14 
9 

14 
3 
2 

Diff 

0.270 
1.437 
1.531 
1.617 
2.005 
2.011 
2.323 
3.094 
4.333 
4.456 
5.120 
6.814 

11.240 
18.521 

Sponsor 

Swedeforce Racing 

BO Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 2019-05-25 14:27:56 

Tidtagning Anna Tallén 
Tävlingsledare Börje Blomén 
Domarordförande Ulf Sanell 
Tävlingssekreterare Monki Eklund 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
RS+Clubman 

Tidskval 

Qualifying started at 14:06:03 

Kinnekulle 2,072 km 

2019-05-25 14:00 


